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Wettkampf 55 - 50m Freistil weiblich
Weltrekord: 00:23,61 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 29.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Europarekord: 00:23,61 - Sjostrom, Sarah (Sweden) am 29.07.2023 in Fukuoka (JPN)
Deutscher Rekord: 00:23,73 - Steffen, Britta (SG Neukölln Berlin) am 02.08.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:26,35 - Henning, Pia Helli (SG Frankfurt) am 22.06.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,11 533
2. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:30,24 475
3. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:31,19 433
4. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:31,61 416
5. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:31,71 412
6. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:32,28 391
7. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:32,35 388
7. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:32,35 388
9. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:32,59 380
10. Anna Busam 2012 SG Worms 00:32,83 371
10. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:32,83 371
12. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,05 364
13. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:34,27 326
14. Emma Rothmaler 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,75 244

nicht am Start
Ayda Kiarie 2012 SG Worms
Julia Hümmerich 2012 Frankenthaler SV 1897

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,93 490
2. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:30,02 486
3. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,54 462
4. Karolina Luise Schimmelpfennig 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,58 460
5. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:30,67 456
6. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:32,03 400
7. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:32,09 398
8. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:32,13 396
9. Anouk Bühler 2011 Badewasser Schwimm-Team 00:32,17 395
10. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:32,67 377
11. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:34,40 323

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:28,31 580
2. Julia Olschowka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,45 515
3. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:29,59 507
4. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,62 506
5. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,67 503
6. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:30,14 480
7. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:30,19 478
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noch Wettkampf 55 - 50m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
8. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:30,39 468
9. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 00:30,42 467
10. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:30,65 457
11. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:31,23 432
12. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 00:32,08 398
13. Nelly Tillips 2010 SV Mannheim 00:33,56 348

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:30,85 448
2. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 00:34,64 316
3. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:34,83 311
4. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,84 311
5. Jumana Bouanani 2009 TV 1862 Langen 00:38,11 237

nicht am Start
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Umegbolu 2008 Limmat Sharks Zürich 00:27,09 662
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,50 568
3. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:29,93 490
4. Lana Milosevic 2008 Frankenthaler SV 1897 00:35,43 295

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Lara Umegbolu 2008 Limmat Sharks Zürich 00:27,09 662
2. Sophie Bastian 2003 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,80 612
3. Linda Ogriseck 2010 VFS Rödermark 00:28,31 580
4. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:28,50 568
5. Sakura Sawamura 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,93 543
6. Lena Otto 2007 SG Weinheim-Hohensachsen 00:29,11 533
6. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,11 533
8. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:29,24 526
9. Mara Griebe 2006 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,37 519
10. Julia Olschowka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,45 515
11. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:29,59 507
12. Emma Finet 2010 TSG Germania Dossenheim 00:29,62 506
13. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,67 503
14. Hannah Roth 2008 TSG Darmstadt 00:29,93 490
14. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:29,93 490
16. Lotte Sophie Walldorf 2011 TSG Darmstadt 00:30,02 486
17. Lena Felicitas Umland 2010 SG Worms 00:30,14 480
18. Nina Rögner 2010 TSG Darmstadt 00:30,19 478
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
19. Eliana Stein 2012 SC Oberursel 1958 00:30,24 475
20. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:30,39 468
21. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 00:30,42 467
22. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:30,54 462
23. Karolina Luise Schimmelpfennig 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:30,58 460
24. Laura Janzer 2010 SG Worms 00:30,65 457
25. Sarah Johann 2011 TV 1862 Langen 00:30,67 456
26. Florentine Heischling 2007 SG Worms 00:30,68 455
27. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:30,85 448
28. Alexia Jesse 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:31,19 433
29. Franziska Baensch 2010 TV 1862 Langen 00:31,23 432
30. Lina Bozhinoski 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:31,61 416
31. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:31,71 412
32. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:32,03 400
33. Olivia Grace Krystyna Batt 2010 TSG Germania Dossenheim 00:32,08 398
34. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:32,09 398
35. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:32,13 396
36. Anouk Bühler 2011 Badewasser Schwimm-Team 00:32,17 395
37. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 00:32,28 391
38. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:32,35 388
38. Irem Senhalli 2012 SG Worms 00:32,35 388
40. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 00:32,59 380
41. Lena Hofacker 2011 TV 1862 Langen 00:32,67 377
42. Anna Busam 2012 SG Worms 00:32,83 371
42. Lilia Reinhard 2012 Frankenthaler SV 1897 00:32,83 371
44. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,05 364
45. Nelly Tillips 2010 SV Mannheim 00:33,56 348
46. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:34,27 326
47. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:34,40 323
48. Laetitia Orbán 2009 TSG Germania Dossenheim 00:34,64 316
49. Ana Feline Jährling 2009 TSG Darmstadt 00:34,83 311
50. Eva Lynne Njipwo Mayeukeu 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:34,84 311
51. Lana Milosevic 2008 Frankenthaler SV 1897 00:35,43 295
52. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:37,62 247
53. Emma Rothmaler 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:37,75 244
54. Jumana Bouanani 2009 TV 1862 Langen 00:38,11 237

nicht am Start
Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt
Merle Schmidt 2007 TV 1862 Langen


